

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลาน คสล. บริเวณศาลา SML หมู่ที่ 10
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 624,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลาน คสล. ขนาดกว้าง 11.50-28.00 เมตร ยาว 75 เมตร
หนา 0.10 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่
องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 ส.ย. 2553
เป็นเงิน 611,000.00 บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1. นายพิชิตต์	เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2. นายสำเร็จ	ศรีฟัก	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง	กรรมการ
7.3. นายอมรเทพ	กอบกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างลาน คสล. บริเวณศาลา SML หมู่ที่ 10
 ปริมาณงาน ลาน คสล. ขนาดกว้าง 11.50-28.00 เมตร ยาว 75 เมตร ทหนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลา SML หมู่ที่ 10 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 ประมาณราคามีวันที่ ๑ ใ ส.ค. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่ (Cleaning)	งาน	1.00	14,700.00	1.3624	20,027.28	20,027.28	20,027.28
1.2	งานรื้อชั้นดินเดิมและก่อสร้างใหม่ ทหนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	1,275.00	9.83	12,533.25	1.3624	13.39	17,075.30
2	งานพื้นทางผิวบอร์ตเลนส์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.10 เมตร							
2.1	งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	63.75	556.08	35,450.10	1.3624	757.60	48,297.22
2.2	ผิวทางบอร์ตเลนส์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.10 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,275.00	286.12	364,803.00	1.3624	389.81	497,007.61
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB12 SR24)	เมตร	307.98	69.01	21,253.63	1.3624	94.02	28,955.95
					รวม			611,363.35
								ปรับยอด
								611,000.00

(Handwritten signature)

1 ผลรวมค่างานต้นทพงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

=

448,739.98
1.3624

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิตม์ เสริมพงษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิทักษ์)

(นายอมรเทพ กอบกุล)